N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08 —Aprovado em 04/02/2015— Pág in a ide 1

ATA DA 6a REUNIÃO ORDINÁRIA
DA COMISSÃO DA ADVOCACIA JOVEM
DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL — SEÇÃO DE GOIÁS, NO
EXERCÍCIO DE 2019, REALIZADA EM
12/11/2019.

Aos doze dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove (12/11/2019), às
dezenove horas (19h), na Sala de Sessões 1, foi instalada a 6a Reunião Ordinária da
Comissão da Advocacia Jovem da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no
exercício de 2019, sob a Presidência da Dra. Chrissia Danielly Pereira. Estiveram
presentes os membros e justificaram ausência: Conforme lista de presença anexa. 1.
VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA. Verificada a existência de quárum, a
Presidente da Comissão, Dra. Chrissia Danielly Pereira, declarou aberta a reunião: 2.
LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO: a presente ata será
lida e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1.
Guilherme: 3.1.1. Dar boas-vindas aos colegas 3.1.2. Pedir a quem está indo pela primeira
vez que se apresente — máx. 1 mm dada a palavra, os novos membros se apresentaram; o
vice-presidente que está conduzindo os trabalhos informou a data para posse dos novos
membros, 3.1.3. Convidar os presentes a se inscreverem na Comissão: Guilherme
convidou os presentes que ainda não são membros para se inscreverem através do link que
disponibilizamos nos grupos do aplicativo WhatsApp; 3.1.4. Posse dos membros: Foi
informado aos presentes a data da próxima posse que será: 18.11.2019, às 18h30min, para
membros que se inscreveram até dia 03.11.2019, OAB encaminhou e-mail para todos que
se inscreveram; 3.2. Izabella: 3.2.1. Falar do que foi feito no mês: expôs aos presentes os
eventos que aconteceram do dia 08.10 ao dia 12.11; 3.3. Vinícius: 3.3.1. Falar da próxima
agenda explanou aos presentes os próximos eventos da CAJ; Logo em seguida todos os
coordenadores da CAJ presentes apresentaram suas subcomissões, explicando suas
importâncias, bem como convidando os presentes a integrarem cada subcomissão de seu
interesse; 3.4. Guilherme: Dada a palavra ao Vice-Presidente, ele repassou ao próximo
painel que é a explanação dos convidados na reunião: 3.4.1.Prerrogativas: Comissão de
Prerrogativas com Dr. David Soares e Procuradoria de Prerrogativas com Dra.
Márcia Póvoa: Dr. David Soares abriu o painel explanando o papel das Prerrogativas, o
que são as prerrogativas, atuação das prerrogativas dentro de salas em audiências, por
exemplo. Dra. Marcia Povoa começa sua explanação explicando sobre a procuradoria de
Prerrogativas, os trâmites que envolvem a mesma, como a Comissão de Prerrogativas e a
Procuradoria se comunicam; CPD vai in loco diante da violação das prerrogativas, forma-
se o processo dentro da comissão e esse processo é encaminhado para a Procuradoria das
Prerrogativas; Dr. David Soares trouxe alguns dados, sendo eles: 1670 despachos, 660
assinados em conjunto com o presidente, 324 novas violações de prerrogativas, comissão
tem uma secretária separada para auxiliar as prerrogativas; Conhecimento das
prerrogativas e do quão isso é importante; Comissão de Prerrogativas faz Notas de

4111*111 N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08 —Aprovado em 04/02/2015— Página ide 1
desagravos para os casos das violações ocorridas; Curso de prerrogativas para os policiais
militares, civis, agentes prisionais; Após as explanações dos palestrantes/convidados, foi
concedida a palavra aos membros para eventuais perguntas; 3.4.2. Entrega de certificados
e eventuais avisos; 3.5. Chrissia: aberta a palavra para a representante da Wisdom, curso
de inglês em parceria da CASAG, com descontos especiais no mês de Novembro/2019;
Evento: Compartilhando Saberes: palestras sobre alienação parental, quem tiver interesse
em participar repassar os nomes para Chrissia ao final da reunião 3.5.1. Colégio Nacional
de Presidentes e ENJA: Chrissia explanou sobre as temáticas do colégio de presidentes e
ENJA: publicidade o que não vai poder: propagando patrocinada; o que pode: lives, fazer
postagem sem expor o cliente, comentar sobre um caso. Lembrando que: essas vertentes
serão encaminhadas ao Conselho Federal; Encontro Nacional da Jovem Advocacia de
2020, em Salvador-BA, anunciarão data semana que vem; Encontro Regional da Jovem
Advocacia será sediado em Goiânia: provavelmente em Agosto ou Início de
Setembro/2020; Foram feitos sorteios e bolsas da ESA para os membros.4. ORDEM DO
DIA 4.1. Expedientes: nenhum. 4.2.Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.3.
Processos com julgamento adiado: nenhum. 4.4. Julgamento de processos/pauta do
dia: nenhum. 4.4.1. Processos para conhecimento: nenhum. 4.4.2. Processos para
julgamento: nenhum. 5. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: nenhum. 6.
ENCERRAMENTO. A Presidente em exercício da Comissão da Advocacia Jovem, Dra.
Chrissia Danielly Pereira, declarou encerrada a reunião agradecendo a presença de todos.
Eu, Izabella Lorrayne Gonçalves Macedo, Secretária da CAJ da OAB/GO, lavrei a
presente ata que lida e aprovada será assinada por pela Presidente da Comissão.

Chr s ame iy ereira
Presidente da t• missão da dvocacia Jovem

j•-) ,
Izabelia n nçalve jeWo

Secretária da Comissão da Advocacia Jovem

:••• 3

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

LISTA DE PRESENÇAS

REUNIÃO EM: 12/11/2019

MEMBROS

1. CHRISSIA DANIELLY PEREIRA- PRESIDENTE
VI

2. GUILHERME SERGIO DI FERREIRA MARTINS- VIC -PRE NTE

3. IZABELLA LORRAYNE GONÇALVES MACEDO- SECRETÁRIA 40 11A
.... ) x

4. VINICIUS LAZARO PEREGRINO DE OLIVEIRA- SECRETÁRIO-ADJUNTO g , ,.. _
5. ADRIANA SOUZA DOS SANTOS

6. AGUIDA PAULA DOS SANTOS

7. AKSEL CANDIDO ARAUJO

8. ALEF GOMES COSTA OLIVEIRA

9. ALEXANDRA CRYSTHIAN DA SILVA

10. ALINE OUVIA SANTANA i '
frit a 7vt,i7 Cvrkz_

11. ALINNY NAYARA VIDAL E SILVA

12. AMANDA DE CÁSSIA SOUZA DA CUNHA

13. AMANDA DE MELO SILVA

14. ANA BEATRIZ DE SOUSA CALDAS

15. ANA BEATRIZ DE SOUSA CALDAS

16. ANA CAROLINA ARAÚJO CÉO

17. ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA

18. ANA CAROLINA PINHEIRO DE SOUZA FEIT•ZA

19. ANA GABRIELLA RIBEIRO DE ANDRADE ,à

20. ANA LAURA BERNARDES DE QUEIROZ

21. ANDRE FELIPE AIRES MACHADO

22. ANDRESSA ESPINDOLA DE FREITAS

23. ANNA CAROLINA OLIVEIRA
Gsivncv Cruiçkj:1"0.J

24. ANNA CAROLYNE SILVA LOPES

25. ANNE THALITA GONÇALVES DE SOUSA

26. ARLAN DE ARAUJO XAVIER

Rua 1.121 n°200- Setor Marista - Goiania-GO - CEP: 74175-120- Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br - oabitet@oab-go.combr

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS 27. ARNALDO DIONIZIO FERNANDES JUNIOR
28. BÁRBARA COSTA LIPPI
29. BEATRIZ SANTOS DE SOUZA
30. BIANCA VIANA MARTINS
31. BRENNO MAXWELL ALVES MOTA
32. BRENNO MENDONÇA FONSECA
33. BRUNA REBOUÇAS MACHADO
34. BRUNA RODRIGUES BORGES DA COSTA
35. BRUNA SANTOS E SILVA

•1(5~0 to ji .Q1 — 36. BRUNA VASCONCELLOS PEIXOTO c)/~11493
37. CAIO DE OLIVEIRA GONÇALVES
38. CAIO OLIVEIRA FREITAS
39. CAMILA DE CARVALHO MATIAS SANTANA
40. CAMILA DE MOURA SANTOS
41. CAMILA GIOVANNA SILVA RODRIGUES
42. CAMILA MOREIRA DOS REIS
43. CAMILA OLIVEIRA SILVA
44. CAROLINA COSTA GUIMARAES Jã'tâkj )9-,JZ C843:1~ 45. CAROLINA SANCHES RODRIGUEZ
46. CELSO ALVES DE ALMEIDA
47. UNTHIA RODRIGUES DE PAIVA
48. CLAUDIO WELITON RODRIGUES LIMA
49. CRISLAINE RODRIGUES MUNIZ
50. DANIEL FELIPE OLIVEIRA CRUZ
51. DANIELLY DAIANNE MEIRELES SOARES g

...--,--)
• 52. DANIELLY RAQUEL RODRIGUES

II 53. DANILO HENRIQUE ALMEIDA MACHADO
ire Ini9j int3X DÉBORANASCIMENTO SANTOS DIAS54. DEBO

55. DEBORAH ALMEIDA DOS SANTOS _},OZ.SSLQiiDtACÂ
56. DEISIANNY DE SOUZA BARBOSA

Rua 1.121 n° 200- Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax (062)238-2053 - Home Page: www.oab-,go.com.br - E-mail: oabliet@oab-go.combr

9-41,
GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

57. DENISE SANTANA SANTOS
58. DIEGO PARREIRA DA CRUZ
59. DIESSICA OLIVEIRA DE MORAIS
60. DIOGO JORGE MEDEIROS MARQUES ,
61. EDUARDO KLEBER XAVIER LEMO
62. EDUARDO OLIVEIRA FELTER
63. EIDMAR PAIVA GOMES FILHO
64. ELCILENE PONTES COSTA
65. ELISA FELICIANO VERWAEST
66. EMILIA LIMA SILVEIRA SANTANA
67. ENOQUE ESTEVÃO DE BRITO
68. ERIC LOBO FERNANDES
69. ÉRIKA RODRIGUES DE SOUZA
70. FABIANE BRAGA DE SOUSA
71. FABRÍCIO SILVA SOARES DE MAGALHÃES
72. FELIPE MOREIRA DA SILVA
73. FERNANDA SOARES SIMAO
74. FERNANDO HENRIQUE AZEVEDO DE ARAUJO
75. FLÁVIA ARRUDA DA SILVA
76. FLÁVIO CARDOSO CARVALHO FILHO
77. FLAVIO RANGEL DE SOUZA MENDES
78. FRANCIELE FERREIRA MOURA j iwrixid e, .f elinevio, A tuo_

79. GABRIEL PACHECO RODRIGUES
80. GABRIELA DE PAULA BORGES MENDES
81. GABRIELA MARCIANO DAHER PORTO C6;459titdo_ 'eqctutc;1/4s;xm-9 Z05,,4A:S?d;es
82. GABRIELA SOUZA DE MELO ESTRELA
83. GABRIELA TAVARES DE SOUZA
84. GABRIELA VIEIRA GOMES
85. GABRIELLA CHRISTINNA ARANTES SOUZA
86. GABRYELLY BRAGA REZENDE ALVES

Rua 1.121 n°200- Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.combr - E-mail: oabnet@oab-go.combr

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS
87. GEANNY DA SILVA MENDONÇA

88. GISELE MARQUES DA SILVA

89. GISELLY DE MOURA 1 TE

90. GRAZIELLE ALVES DA I VA

91. GRAZIELLE NUNES RIB O

92. GUILHERME FREIRE FO

93. GUILHERME TORRES MAR UE

94. GUSTAVO DO CARMO LAUD ES

95. GUSTAVO REGO NEVES

96. HANDRESSA PEREIRA DE ASSIS

97. HEYDER LEONARDO CAVALCANTE NOGUEIRA

98. HIANA LAIZ CARVALHO FERNANDES

99. IGOR ESTEVES NERY BOSSO ,
100. IGOR MATHEUS RODRIGUES D SOUSA'REZEN E

101. INYS KAWANE LOPES BARBOSA

102. ISABELA DA SILVA CARRIJO

103. ISABELA SOUZA RAMOS

104. ISADORA COSTA CORREA

105. IZADORA OLIVEIRA WERCELENS

106. JACKSON ANDREW NASCIMENTO SOUSA

107. JADE YASMIN FÉLIX DE AZEREDO MAREGA REIS

108. JAKELINE SOUZA PEREIRA

109. JEAN COELHO BARBOSA REGO
#

110. JEFFERSON ADRIANO RIBEIRO JUNIO .

111. JÉSSICA DA SILVA TEIXEIRA

112. JÉSSICA GONTIJO MACHADO k

113. JÉSSICA RODRIGUES MAGALHÃES

114. JESSIKA SOUZA MORENO SANTANA

115. JHESSICA CHAVES VIEIRA

116. JOÃO LUIZ ASSIS DE ANDRADE

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista Goiânia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br - E-mail: oabfiet@oab-go.combr

Comissão da
Advoca

117. JOAO MARCCOS LIMA CAMPOS

118. JOAQUIM EDISON DOS SANTOS JUNI -
-----

---------)

119. JOHNATHAN DA SILVA

120. JOICE LARA RIBEIRO CAIXETA

121. JORGE JOSÉ DE OLIVEIRA NETO

122. JOSE CARLOS LUZINI FILHO

123. JOSE LOPES DE OLIVEIRA SILVA MOREIRA

124. JOSEFA APARECIDA TOLENTINO CHAVES

125. JOSILENE DA COSTA TAVARES

126. JULIANA KELRELEN DE AMORIM ABACHERLI
-.:',

127. KAIO AUGUSTO DOS SANTOS CRUZ

128. KAMILLA AGUIAR BORELLA WernithinaLt9C.- .èkj

129. KAMYLLA AMARAL TAVARES r -,_-,--,-,.-Q. - - ts;È4(x.;,, 130. KAREN KERLLY RODRIGUES DE

131. KARINE DANTAS ROMAO ALA RORIZ 6

132. KELVIN WYVES LINHARES
\1\1,;" (4.14r,-, 1- o , }: .4rtg-

133. KLICIA DA SILVA TORRES

134. LAIZA NUNES MAGALHAES

135. LARA BRITO ROCHA

136. LARISSA BÁRBARA DOS SANTOS LOURENÇO

137. LARISSA DE PAULA QUINTINO

138. LARISSA SANTORE AMORIM

139. LAUENDA NATIANE MOREIRA DOS PASSOS

140. LEIDIANNY FALEIRO DA SILVA SOUSA

141. LENNYSY BRITO DOS SANTOS

142. LI VIA ALVES ARANHA

143. LEONARDO ELOA NETO

144. LIZ ALVES COSTA ----

145. LUCAS ALVES DA PAIXÃO

146. LUCAS BRANDA° DO PRADO

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Goiania-CO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - 1-Tome Page: www.oab-go.combr - E-rnail• oabnet@oab-go.com.br

A-.....,,,,....,,lem,

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

147. LUCAS GONÇALVES DE ALMEIDA i)

148. LUCAS MAGALHAES MANTO VANI CESAR

149. LUCAS SANTIAGO DE MELO E AGUIAR ,

150. LUCAS SILVA BEZERRA

151. LUIZ FERREIRA CARNEIRO

152. LUIZ SERGIO LOPES DE LIMA

153. MARCELA TELES DE SOUZA

154. MARCELLA TINÔCO DE OLIVEIRA RAMOS

155. MÁRCIA FREIRE DANTAS COUTINHO

156. MARIA EMÍLIA DUTRA PINHEIRO

157. MARIANA APARECIDA ROPRIGUES PEREIRA

158. MARIANA BARROS MENDANHA MAGALHAES

159. MARIANA LOPES MORAES FERREIRA

160. MARIANA MOTTA RIBEIRO

161. MARIANA PEREIRA MENDANHA CAMILO

162. MARIANA SOARES DA SILVA

163. MARIANA VIEIRA DE CASTRO

164. MARIANA WANDERLEY FRANCA E SILVA

165. MARIELLY RAMOS GUIMARAES

166. MARIZELLY DA CUNHA E SILVA

167. MARTHA ARAUJO ALENCAR BRANDA() DO VALE

168. MATHEUS RODRIGUES LOPES ,1-4e ? -7/--K.P.b(A . --- a2--

169. MATTEUS DAYRELL REZENDE JACARANDÁ "

170. MAYARA DA SILVA VALADAO

171. MICHELLY SILVESTRE DE ALBUQUERQUE E SOUZA

172. MILENA MESSIAS
lAdract, kr4MGV5

173. MILLA MATIAS DE MELO

174. MIRELY LACERDA DA SILVA

175. MONARA COSTA SOARES

176. MURILO DA SILVA FELIPE

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista Goania-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - 1-Tome Page: www.oab-go.combr - E-mail oabnet@oab-go.com.br

Alipp..,......,
...,

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

177. NAYRA FERNANDES FRANÇA

178. NÍCOLAS MOREIRA SANTOS DE FREITAS
574VU2 €94»

179. NICOLLY PEIXOTO DOS SANTOS MQ

180. OSMAR ANDRADE JUNIOR o •

181. PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA

182. PATRICIA SOARES LOUZA

183. PAULO HENRIQUE NOVAES CAND IDO /.. a .....___:„

184. PAULO HENRIQUE TELES MACEDO

185. PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO

186. PEDRO HENRIQUE FREIRE DINIZ

187. PEDRO HENRIQUE SILVA FERNANDES

188. PEDRO PAULO ALVES NASCIMENTO

189. PRISCILLA SOARES DE OLIVEIRA MELO

190. PRISCYLLA ABREU JACINTHO QUIRINO

191. QUÉZIA RODRIGUES CARVALHO ,\ , ‘

192. RAFAEL CESAR DE ALENCAR ,ed

193. RAFAEL COSTA SILVA

194. RAMON BORGES MARTINS

195. RAYANE FREITAS ARAÚJO - _.) 7.

196. RAYANE SALES SILVA 9

197. RAYSSA GODOY DA SILVA MARTINS

198. REGILAINY CRISTINA ALVES

199. RENATA RODRIGUES DE LIMA

200. RENILDE TEIXEIRA GOMES

201. ROBERTO KENNEDY SILVA

202. RODRIGO DA PAIXAO PACHECO

203. RODRIGO PIMENTA MOREIRA

204. ROGÉRIO CARVALHO DE CASTRO

205. RONAN TRISTAO CAIXETA
----7-21 10--- O C J0...

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Go2nia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax (062)238-2053 - Home Page: nnviv.oab-go.com.br - E-mail: oabnetgoab-go.combr

Si
GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

206. SAMUEL JOSÉ REIS DE LIMA
207. SARAH KETULLE MACHADO RIBEIRO

.._
-

208. SCHARLINE WEIAND
209. SERGIO ARRUDA DA SILVA
210. STHEFANY RIBEIRO MARINHO
211. SUMAIA DOS SANTOS SILVA
212. SUSANA SILVEIRA COSTA DE SOUZA
213. TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO CINTRA
214. TAMIS LETICIA SOARES DOS SANTOS NUNES
215. TAYNARA RIBEIRO DE ABREU
216. THAIS LEMES ANDRADE AIRES
217. THAIS MOREIRA SOBRINHO
218. THALLER MORETI MENDANHA
219. THAMIRES THAMES MOURA
220. THARIK UCHOA LUZ „07.,AK i,V,h)C2,1
221. THAYNA SILVA DE OLIVEIRA

(
222. THAYNARA RIBEIRO LISBOA MEIRELES
223. THIAGO DE PAULA MOREIRA
224. THIAGO GALVAO TORIBIO i

k,10€3 --r-s-Jb,,J
225. THIAGO HENRIQUE ELIAS DE SOUSA
226. THIAGO HENRIQUE LELES LINHARES

227. THULYO AUGUSTTO BARBOSA ALBINO
228. VALDENI MODESTO DE SOUZA
229. VANESSA FERNANDES TOBIAS

Y13,.5--9 õbj OK '
230. VANESSA SILVA LUIZ
231. VANUCE DE SOUZA PEREIRA DINIZ
232. VERONICA GOMES ACACIO
233. VICTOR ALEXANDRE EGIDIO OLIVEIRA LOUZA COSTA
234. VICTOR HUGO REZENDE SOUZA
235. VICTOR VARGAS SILVA

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Goiánia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: immoab-go.combr - oabnet@oab-go.combr

)1-1'
b

(2 ti
'I
GQ1-1%
2s0
951.

Qrj

c>2:5'L
P,55

5
0256
62.9'

J9-4
2G0

5_
0.2G2-

02G"

Comissão da
Advocacia Jovem

G O IAS n
236. VICTORIA DE ASSIS TAJUJÁ

237.

VÍTOR CÉSAR SOUSA BATIS , ,
--

238. WANDERLEY VIEIRA JUNIOR

239. WENISCLAYTON MENDES DE OLIVEIRA LOPES

240. WITA LORRANY PEREIRA DA SILVA

241. YASMINE ALVES BATISTA

242. YURI PESSOA MAIA

243. YURI TOLENTINO GOMES DE CASTRO

CONVIDADOS:
k

t7/ v / v) ,$~ ilidi :-/~ (114 4
( , 6. Q,Sex:t.C1)--in 5-

, ---... .(3' 7,-,-- t . ,.

.1 woak‘m. cyno) t.)3 àU

. LDA;c, ; Sr5jC 4

' Y•nofv-1 Ui\ ivy) o/ dl, &Ç),N-vt-
,sk-neu L....,.,,„:1,..

A

(Yru9un;

. (4( 1 ,

- Orna) ut AMA: v()Ov

Ç~rf2d Q-1-• Gjá - . 7eeertÁ2/rxittil
G1/43 \-tvi o "GQY\ ÇO3

-e!, 44 JP-1n,k1l,NcL 4n-Á-to,

truh..19-
aux y-naLe UOD ft/ G . ec,, ,, -

L;utttL, 21,-„, Ultiv-wu,  Mirei
49'7~ „de a vexi,a_

4‘,-- -

-‹ -chinAINTGL ",9- ckk,
-o '.

Vs çafümNk Seude\ giçvôvUetAIA

Rua 1.121 110 200 - Setor Marista - Goiânia-GO CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Horne Page: www.oab-p.tom.br - oalmeiRoab-go.combr

•

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS
2
,urnAOra,

Outtd),n;eaL

frrn-arnctOu OTtir~

-24W i rt a/W.9
wilgu)k-_)Qroc rico,

uScf yysuy UkYan't.9j

tok.,~Lpp Ge~e,i
mci9fl14b Gyit41,7 4nahlvb"

t -

C ke_gart...

Rua 1.121 n° 200 - Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: iviviv.onb-,go.com.br - E-mail: oabnagoab-,go.combr